
 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    01.09.2023 r. 
  

NR POSTĘPOWANIA 10/ZP/2023  
Nazwa: OCHRONA OSÓB I MIENIA  NALEŻĄCEGO DO REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
W BYDGOSZCZY  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - uzupełnienie 

 
Zamawiający: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 222 ust. 
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 t.j.), 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 
społeczne, którego wartość wyrażona w złotych jest mniejsza niż równowartość kwoty 750 000 euro, nie 
mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 złotych.  
Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 
Data otwarcia ofert: 01.09.2023 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Czas reakcji 
grupy 

patrolowej  

1 
Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o. 
Ul. Gotowskiego 6; 85-030 Bydgoszcz 
NIP 9671232937 REGON 340126663 

 
263.982,60 Do 10 minut 

2 

Agencja Ochrony Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„VOTUM” Lech Bączkowski 
Ul. Nowa 21; 85-119 Bydgoszcz 
NIP 5541007884 REGON 090489873 

 
354.458,08 

10 minut 

3 

MAXUS Sp. z o. o.  
ul. 3 Maja 64/66N; 93-408 Łódź  
Adres do koresp.: ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów  
nr NIP: 729 270 18 93 nr REGON: 101 446 019  
MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o. -członek Konsorcjum 
ul. 3 Maja 64/66N; 93-408 Łódź  
Adres do koresp.: ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów  
nr NIP: 728 259 92 69 nr REGON: 100 126 896 

 
 
 

257.810,40 
do 10 minut 

4 

TBW Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum firm 
TBW Sp. z o. o – Lider Konsorcjum i MBJ Security Sp. z o. o – 
Partner Konsorcjum 
TBW Sp. z o. o.; ul Żurawia 8; 26-670 Pionki  
nr NIP: 796-292-99026. nr REGON: 142648343  
MBJ Security Sp. z o. o; ul. Puławska 405A; 02-801 Warszawa nr 
NIP: 952-213-55-19 nr REGON: 361007442 

 
 
 

254.314,80 10 minut 

5 
Sekret Serwis Sp. z o.o.;  
ul. Brzozowa 19; 85-154 Bydgoszcz 
NIP 9532650223 REGON 361524887 

 
199.215,72 

7 minut 
 

6 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 16b/5; 96-500 Sochaczew 
NIP 8371635895; REGON 750116354 

 
273.328,08 14 minut 

Zatwierdził: 
Dyrektor RCKiK w Bydgoszczy 

Mgr Paweł Wojtylak 
Sporządziła: Wiesława Raszkowska 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/

